令和 7 年 6 月吉日

 甲南大学同窓会甲南会同窓生各位

                                         甲南大学同窓会北海道甲南会

                                             会長 忠澤 一弘

北海道甲南会懇親会開催のご案内

 北海道甲南会は、令和７年３月２日に設立総会を開催し、無事設立され甲南大学同窓会

甲南会からもご承認いただきました。

北海道には札幌を中心に約 90 人の同窓生が登録されており、今回同窓生が親睦を深める

機会として、懇親会を開催する運びとなりました。

北海道は、本州から遠い地ではありますが、各甲南会様の皆さまにも、時間を作っていただき、

足を運んでいただければ、幸いです。皆さまの参加お待ちしています。

参加の申し込みは、下記４.に沿って７月１３日（日）までにお申込みください。

                           記

１．日時   ２０２５年７月２３日（水）

         懇親会：1８時３０分～２０時３０分（受付：1８時０0 分～）

  ２ ． 場 所   サ ッ ポ ロ ビ ー ル 園  ポ プ ラ 館   https://sapporo-bier-

garten.jp/access/

住所：札幌市東区北７条東９丁目２-１０  TEL： 0570-098-346

３．会費   ５,000 円を徴収させて頂きます。

        ＊当日は食べ放題（ジンギスカン）飲み放題になります

４．申し込み方法  参加のお返事を７月１３日（日）までに

       メール・ＴＥＬ・ＦＡＸ・郵送のいずれかの方法にて北海道甲南会事務局まで

       ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

〒003-0026 札幌市白石区本通２丁目南２番７号  奥出方

北 海 道 甲 南 会 事 務 局  TEL  080-5580-7627   FAX  011-866-0470

Mail  zerogatesapporo@gmail.com

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

７月２３日（水） 北海道甲南会懇親会に

参加します

  ご氏名

  卒業年・学部  Ｓ・Ｈ・Ｒ     年    学部

  連絡先

  メールアドレス